
Zarządzenie nr 32/2024/2025  

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

z dnia 5 lutego  2025 r.  

zmieniające Zarządzenie Nr 27/2020/2021 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego                    

z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie zasad składania oświadczeń o reprezentowanych 

dziedzinach i dyscyplinach, oświadczeń o wyrażeniu zgody na zaliczenie do liczby 

pracowników prowadzących działalność naukową i oświadczeń upoważniających                             

do wykazania osiągnięć na potrzeby ewaluacji 

Na podstawie art. 265 ust. 5, ust. 13 oraz art. 343 ust. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo                            

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) 

zarządzam, 

co następuje:  

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 27/2020/2021 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia  

24 listopada 2020 r. w sprawie zasad składania oświadczeń o reprezentowanych dziedzinach  

i dyscyplinach, oświadczeń o wyrażeniu zgody na zaliczenie do liczby pracowników 

prowadzących działalność naukową i oświadczeń upoważniających do wykazania osiągnięć 

na potrzeby ewaluacji wprowadzam następujące zmiany: 

- wykreślam w § 4 ust. 12 o treści: 

„12. Raz w roku przeprowadzany jest audyt wewnętrzny oświadczeń. Procedury dotyczące 

audytu są przekazywane kierownikom podstawowych jednostek organizacyjnych nie później 

niż 30 dni przed przeprowadzeniem kontroli”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                 Rektor  

 

prof. dr hab. Bernard Mendlik 

 


